ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“MODUGNO - RUTIGLIANG - ROGADEG” - BITONTO
Via prof. A. Amendolagire, n.c. - 70032 Bitonto (BA)

Tel. & Fax. 080 375 11 44
Cod. Fisc, B0026780728 - Codice Univoco Ufficio UFDFWM
e-mail: baic809006 @istruzione it - P.E.C.: baic809006@pec.istruzione it
www.icmodugnorutigliano.gov.it

Prot. n® 3365 -VII.O1 Bitonto, 22 settembre 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione prot. n° 18546 del 21/09/2017 dell’ Ambito Territoriale

per la Provincia di Bari

DISPONE

la pubblicazione delle  GRADUATORIE DEFINITIVE di Circolo e di Istituto di

Il e III Fascia personale Docente — Triennio 2017/2020 all’ ALBO e sul Sito WEB:

“ww.icmodugnorutigliano.gov.it”

Eventuali reclami vanno presentati secondo quanto stabilito dall’art. 5, comma
9 del D.M. 16/06/2007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof.ssa Mariapia Matilde Giannoccari
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
deli’art. 3, comma 2 dell L. n. 39/1993

7 ;OﬂDI
STRUTTURALY




